AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 019/25-DL-CMM

A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS, torna público que realizará as 14h, do dia 26 de

março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº

019/25-DL-CMM. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

AGENCIAMENTO DE VIAGEM DE FORTALEZA-CE PARA BRASÍLIA-DF, COM SAÍDA NO

DIA 22/04/2025 E RETORNO NO DIA 25/04/2025, COMPRRENDENDO PASSÁGEM

AÉREAS, HOSPEDAGEM E TRANSLADO, AFIM DE PARTICIPAR DA XXIV MARCHA DOS

GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS 2025.   Aviso de Contratação Direta à disposição

na Comissão de Contratação, no endereço: Rua José Ibiapina, s/n, Centro, Morrinhos-CE, CEP:

62.550-000 e no endereço eletrônico: https://www.camaramorrinhos.ce.gov.br/.  Morrinhos/CE,

20 de março de 2025.

____________________________
Francisco Samuel de Oliveira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO